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Nombre y apellidos Institucion Cargo Correo Teléfonos Pais

Coordina:

Ignacio Vicufia de Nicolds Consejo General del Poder Judicial Director del Centro de Documentacion Judicial inaki.vicuna@cgpj.es; ana.lopez@cgpi.es; 34 943 441083 / 1075 Espafia

Gustavo Adolfo Castillo Torres  Suprema Corte de Justicia de la Nacion Secretaria General de Acuerdos de la SCIN gacastillot@mail.scjn.gob.mx; 4113 1000. Ext. 2764 y 1870 México

Consejo de la Magistratura del Poder Secretario de Corte (Integrante Comité Relaciones
Claudia Levin . _J g . ( & claudia.levin@pin.gov.ar; 54 11 4124-5490 Argentina
Judicial de la Nacién Internacionales del P.J.N.)

Erika Fuentealba Corte Suprema Directora Bibliotecas y Centro Documental efuentealba@pjud.cl; 562 8735078 Chile

Rafael Ramirez Lopez Corte Suprema de Justicia Director, Direccion de Tecnologia de Informacion rramirez@poder-judicial.go.cr; 5062295-3388 Costa Rica

Johnny Ayluardo Juez Nacional (Magistrado) ayluardosalcedo@hotmail.com; 593.99.601.95.62

Alfredo Paredes Consejo de la Judicatura Coordnja.dor Estratégico de Infraestructura alfredo.paredes@funcionjudicial.gob.ec; 23953600. ext.20250 Ecuador
Tecnolégica

Juan Pablo Alava Asesor Vocalia Dr. Fernando Yavar juan.alava@funcionjudicial.gob.ec; 23953600 ext. 20107

Inés Valor Nevado Consejo General del Poder Judicial ines.valor@cgpi.es; Espafia
Jefe de Departamento de Gestidn de Calidad, X

Karla Payan Corte Suprema de Justicia P karlapayanr@gmail.com; 22330575. Cel. 86643371 Nicaragua
Proceso y Tesauro
Jefa de la Divisidn de Investigacion, Legislacién

Carmen Montania Corte Suprema de Justicia publicacisn & & ¥ cmontania@pj.gov.py; carmenmontania@hotmail.com; 021 4394000. int. 2541 Paraguay
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